
 

 

 
 

 
 
 

Dagsorden / referat 
 
 
 
Pkt. 01  Godkendelse af referat fra sidste møde 

TS/CH 

Referatet blev godkendt med ændringerne omkring præcisering af gravjagt med mere. 

Hans Kristian har foreslået, at arrangementet afholdes marts eller april 2026. 

 

Pkt. 02  Nyt fra kredsen 

CH 

Hovedvægten ligger på 3part samt at sikre fremgang i de enkelte Jægerråd.  

Formandsgruppen samt koordinatorerne har været samlet i Svendborg 18/11. 

Jan Hjeds er tiltrådt for hjortegruppen, Lars Erlandsen for Jagt horn. 

Der mangler desværre fortsat en nye hundekoordinator. 

Bo fra Middelfart Jagtforeningen stiller op til formandsposten for Kreds 5. Der var enighed i at støtte ham. 

Den Digitale blomst (den nye hjemmeside).: TS blev bedt om at sikre at der kommer kyndig vejledning i dens an-
vendelse af tilmelding til arrangementer, nyhedsmail med mere. 

Jægerrådet Nordfyn - Kreds 5  

Emne: Jægerrådsmøde Kreds 5 Nordfyn 
Dato: 2. december 2025 Tid: 18.00 
Sted:  Bederslev Jagtforening (Klintebjerg Efterskole)  
Mødeleder: CH Referent: TS 

Jægerrådet Nordfyn 

Init. Navn Funktion/Repræsentant 

    

LM Lars Mortensen (Kasserer) Bederslev Jagtforening + 

CH Claus Harboe (Formand) Nordfyns Jagtforening + 

CR Christian Rasmussen Otterup Jagtforening + 

LK Lars Kjærsgaard Hansen Veflinge-Vigerslev Jagtforening + 

AE Arne Eriksen  Sletten Jagtforening + 

CJ Carsten Johansen Skåstrup Jagtforening - 

TS Thorbjørn Stegelmann (Referent) (Det Grønne råd) Strandager Jagtforening + 

PS Poul Skov Bogense Land og Strandjagt + 

RB Rene Bak Nordfyns Strandjagtsforening + 

  JAK Jens Arne Knudsen Nordfyns Jagtforening a 

    

    

 + = deltagelse, a = afbud, - = fraværende  



  

 

Der er generel utilfredshed med at elementer ikke virker efter hensigten (manglende guides). 

 

 

Pkt. 03 Nyt fra grønt råd 

TS 

Grundet at formanden for udvalgets pludselige død, blev mødet aflyst. 

Da det var det sidste i denne her periode, valgte teknisk afdeling ikke at finde en ny dato, men overdrag det hele til 
den nye samling i Det Grønne Råd.  TS opstiller til rådet for den næste periode. 

Der er på foranledning af TS blevet udsendt en status mail på 3-parts som er vedhæftet som bilag. 

 

Se desuden referat fra sidste møde i Teknik og Miljø: 

 
https://dagsordener.nordfynskommune.dk/vis?Dagsorden-Teknik--og-Miljoeudvalget-2022-2025-d.03-12-2025-
kl.15.00&id=e9ae102a-2966-4a86-9bcb-fd38e5e43f20 
 
Kredsen mener at der fortsat skal sikres en indsats på området for at en eventuel ejer af jagtbar jord ikke står uden 
rådgivning med mere. 

 

Pkt. 04 Årsmødet i Kreds 5, 12. marts 2026 

CH 

Det forventes at blive afholdt i Ullerslev. Dato for tilmelding oplyser snarest. Det er vigtigt at vi stiller med så mange 
som muligt fra de enkelte jagtforeninger. Sørg for at finde en suppleant. Der er ikke krav om at det skal være besty-
relsesmedlemmerne alene som deltager. 

 
Pkt. 05 ERFA Sparring 

1) Afholdes af DJ kurset for Bestyrelserne 

CR  

Husk at tilmelde jeres bestyrelsesmedlemmer ud fra den mail, som er udsendt. 

Der skal være tilmeldt mindst 22 for at kurset bliver gennemført. 

”Intern og ekstern kommunikation”. Dato for afholdelse: 17/2 2026. 

https://www.jaegerforbundet.dk/det-sker-i-dj/uddannelser/dj-s-lederuddannelse/uddannelsens-mo-
duler/intern-og-ekstern-kommunikation/ 

 

2) Kystvandrådet for Nærå Strand 

RB 

Det har været svært at kunne deltage i møderne, da de afholdes i tidsrummet 09 til 12 på hverdage. 

CH samt AE kigger i deres bagland for om der kan findes en landmand/jæger, som vil kunne overtage 
pladsen i rådet. 

 

3) Planlægning årsmødet for Nordfyns Jægerråd d. 14/1 2026 

CH ønsker at fortsætte som formand såfremt han er på valg. Det er først i 2027. 

TS tjekker op på hvem der er på valg samt udarbejder en dagsorden for dagen.  

Starttidspunktet er 18:30. Det er foreslået at indbyde Bo til at deltage for at han kan fortælle at han op-
stiller som formand for kredsen. 

Birkemad med spejlæg blev foreslået som menu 😊 

https://www.jaegerforbundet.dk/det-sker-i-dj/uddannelser/dj-s-lederuddannelse/uddannelsens-moduler/intern-og-ekstern-kommunikation/
https://www.jaegerforbundet.dk/det-sker-i-dj/uddannelser/dj-s-lederuddannelse/uddannelsens-moduler/intern-og-ekstern-kommunikation/


  

 

Stedet for afholdelsen er Otterup Jagtforening. CR er tovholder for stedet. 

 

4) Nordfyns Jægerråd 2026 ”Holdopstillingen” 

TS 

Alle de nuværende deltagere fra de forskellige jagtforeninger ønsker at fortsætte. 

 

Følgende datoer vil der blive afholdt møder i 2026: 

4/3  Konstituering  Strandager Jagtforening   kl. 19:00 

12/5 Ordinært møde  Slettens Jagtforening (Roerslev skole)  kl. 19:00 

16/9 Ordinært møde  Otterup Jagtforening   kl. 19:00 

1/12 Ordinært møde  Bederslev Jagtforening (Klintebjerg) kl. 18:00  

  (Forlænget møde) 

Bemærk: 

Husk at melde fra såfremt du ikke kan deltage. Såfremt at deltagerantal bliver mindre end 5 personer, 
vil mødet blive aflyst. Det kan ske på selve dagen. 

Det er blevet vedtaget at vi vil styrke nærhedsprincippet, så der afholdes altid fysiske møder. 

 

Pkt. 06       Deltager til Repræsentantskabsmødet 2026 – 20. juni i Vingsted 

Vi kan deltage med 4 personer (samt en suppleant). 

Følgende bliver tilmeldt: CR, TS, PS. 

Bederslev samt Slettens melder retur snarest muligt før årsmødet. 

 

Pkt. 07        Næste møde 

14/1 2026 kl 18:30 Årsmødet i Otterup. Vi mødes kl 18:00 om muligt. 

 

Pkt. 08       Eventuelt 

CH 

CH præciserede vigtigheden i at vi ikke sætter flere skibe i søen end at vi kan magte. Hvis vi ønsker tiltage, så er det 
vigtigt at der bliver fuldt op på disse. Et eksempel er Vingeindsamlingen. 

AE 

AE tager fat i Christian Golf for at få klarlagt tankerne samt stedet for Kommunemesterskabet 2026 

RB 

RB har ikke fået fat i personerne omkring Fjordens Dag 2026 endnu. 

RB anbefaler at man tjekker nedenstående link for at se hvordan man foretager aflevering af vinger til vingeunder-
søgelsen: 

(9) Nordfyns Strandjagtsforening | Her hvordan men gør når vi skal aflevere til vinge undersøgelse | Facebook 

CR 

Dådyrets dag bliver afholdt 17/1 2026  

Alle er velkommen til den fælles morgenmad samt efterfølgende parade. Dette vil foregå ved Otterup Jagtforening.  

 

 

https://www.facebook.com/groups/791066490359430/permalink/825324003600345/?rdid=PXHDtOUZ0FRpkfRg

